
 

 

 
Uchwała nr XIII/78/2022 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 4 sierpnia 2022 r.  

 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 24 maja 2022 r. do dnia 4 sierpnia 2022 r.         

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) Nr 19/2022 z dnia 24 maja 2022 w sprawie: przyjęcia  Stowarzyszenia Klub Sportowy 

Rzemieślnik Mąkoszyce z siedzibą w Mąkoszycach w poczet członków  

Wielkopolskiego ZPN. 

2) Nr 20/2022 z dnia 31 maja 2022r. w sprawie: rekomendacji listy delegatów  

ds. bezpieczeństwa szczebla centralnego na sezon 2022/2023.  

3) Nr 21/2022 z dnia 3 czerwca 2022r. w sprawie: rekomendacji listy obserwatorów szczebla 

centralnego na sezon 2022/2023.  

4) Nr 22/2022 z dnia 21 czerwca 2022r. w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „7” Konin z siedzibą w Koninie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

5) Nr 23/2022 z dnia 27 czerwca 2022r.  w sprawie: prolongaty sezonu 2021/2022 – baraże  

o IV ligę.  

6) Nr 24/2022 z dnia 4 lipca 2022r. w sprawie: zatwierdzenia kandydatów na sędziów TOP-

Amator C (3. liga) 

7) Nr 25/2022 z dnia 7 lipca 2022r. w sprawie: przyjęcia nowych podmiotów  w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

8) Nr 26/2022 z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów 

sędziów i obserwatorów na sezon 2022/2023 . 

9) Nr 27/2022 z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie: przyjęcia Kobiecego Klubu Piłkarskiego 

Powiat Pilski z siedzibą w Pile w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 



 

 

10) Nr 28/2022 z dnia 19 lipca 2022r. w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego 

Akademia Piłkarska Reissa Koło z siedzibą w Kole w poczet członków  

Wielkopolskiego ZPN. 

11) Nr 29/2022 z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów  

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2022/2023.  

 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-11 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 



 

 

Uchwała nr 19/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 24 maja 2022 r.        
 

 
w sprawie: przyjęcia  Stowarzyszenia Klub Sportowy Rzemieślnik Mąkoszyce z siedzibą  

w Mąkoszycach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN Stowarzyszenie Klub Sportowy 

Rzemieślnik Mąkoszyce z siedzibą w Mąkoszycach (63-508), Mąkoszyce 100, wpisany  

do ewidencji uczniowskich klubów sportowych oraz stowarzyszeń kultury fizycznej 

nieprowadzących działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę Ostrzeszowskiego  

pod nr 62.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 
Uchwała nr 20/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 31 maja 2022 r.        

 
 
w sprawie: rekomendacji listy delegatów ds. bezpieczeństwa szczebla centralnego na sezon 

2022/2023.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN,  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się następujące osoby na kandydatów  

na delegatów ds. bezpieczeństwa szczebla centralnego na sezon 2022/2023: 

 
1. Grochowski Marek;  
2. Grocki Grzegorz;  
3. Kniecicki Rafał;  
4. Woźniak Paweł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach 

Piłkarskich Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uchwała nr 21/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 03 czerwca 2022 r.  
 

 
w sprawie: rekomendacji listy obserwatorów szczebla centralnego na sezon 2022/2023  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN,  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się 
następujące osoby na kandydatów na obserwatorów szczebla centralnego w sezonie 2022/2023: 
 
1. Obserwatorzy Grupa I – Ekstraklasa, I liga oraz II liga: 

1) Kozłowski Andrzej; 
2) Lewandowski Remigiusz; 
3) Przybyłowski Piotr. 

 
2. Obserwatorzy Grupa II – III liga 

1) Cukiert Zbigniew;  
2) Grajkowski Tomasz;  
3) Matyniak Dawid;  
4) Reśliński Arkadiusz;  
5) Wanjas Michał;  
6) Zieliński Marcin;  
7) Zieliński Tomasz.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



 

 

 
Uchwała nr 22/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 21 czerwca 2022 r.  

 
 
w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego „7” Konin z siedzibą w Koninie w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Uczniowski Klub Sportowy „7” Konin z siedzibą w Koninie (62-510) przy ul. Wyszyńskiego 44, 

wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta 

Konin pod nr 34. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 



 

 

 
Uchwała nr 23/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 27 czerwca 2022 r.  

 
 
w sprawie: prolongaty sezonu 2021/2022 – baraże o IV ligę.  

 

Zważywszy, na dużą liczbą uczestników rozgrywek, która jest spowodowana ograniczeniami 

wynikającymi z decyzji właściwych władz państwowych w związku z pandemią COVID-19,  

w szczególności w sezonach 2019/2020 oraz 2020/2021, a tym samym niemożność 

dokończenia wszystkich rozgrywek do dnia 30 czerwca 2022 r., na podstawie § 30 ust. 4  

w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Celem rozegrania finałów baraży o IV ligę przedłuża się sezon 2021/2022 do dnia 03 lipca 

2022 r. włącznie.  

2. Prolongata o której mowa w ust. 1 dotyczy tylko i wyłącznie klubów uczestniczących w tych 

barażach.  

3. Deklaracje gry amatora zawodników klubów uczestniczących w kontynuowanych 

rozgrywkach, których okres obowiązywania kończy się 30 czerwca 2022 r. mogą być 

przedłużone do 03 lipca 2022 r. za zgodą klubu i zawodnika. 

4. W sytuacji, gdy przed dokonaniem przedłużenia okresu obowiązywania deklaracji gry amatora 

o którym mowa w ust. 3, zawodnik złożył deklarację gry amatora lub zawarł kontrakt z klubem 

innym niż ten w którym aktualnie występuje, a których rozpoczęcie okresu obowiązywania 

zostało zaplanowane w okresie pomiędzy 1 a 3 lipca 2022 r., przedłużenie okresu 

obowiązywania deklaracji gry amatora wymaga dodatkowo zgody klubu w którym zawodnik 

wcześniej złożył deklarację gry amatora lub z którym zawarł kontrakt. 

5. O ile Wydział Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN nie postanowi inaczej, przedłużona 

deklaracja gry amatora winna być przechowywana w klubie i udostępniona na wezwanie 

organu prowadzącego rozgrywki. 

6. Okres obowiązywania umów transferu czasowego zawodników do klubów uczestniczących  

w kontynuowanych rozgrywkach, które wygasają z dniem 30 czerwca 2022 r., może być 

przedłużony do 03 lipca 2022 r. za zgodą obu klubów i zawodnika. 



 

 

7. W sytuacji, o której mowa w ust. 6, kluby zobowiązane są do zawarcia aneksu do umowy 

transferowej, który winien być złożony w Wydziale Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN  

w ciągu 2 dni od jego zawarcia, ale nie później niż do dnia 01 lipca 2022 r.. 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 



 

 

Uchwała nr 24/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 04 lipca 2022 r.   
 

 
w sprawie: zatwierdzenia kandydatów na sędziów TOP-Amator C (3. liga) 

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN,  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się 
następujące osoby na kandydatów na sędziów TOP-Amator C (3. liga): 
 
1. Szymon Erenc - kandydat  
2. Mateusz Sipura - kandydat rezerwowy  
 
którzy zajęli odpowiednio 1. oraz 2. miejsce w klasyfikacji końcowej sędziów ARTBUD IV ligi  
w sezonie 2021/2022.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



 

 

 
Uchwała nr 25/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 07 lipca  2022 r.        

 
 
w sprawie: przyjęcia nowych podmiotów  w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Uczniowski Klub Sportowy „Sporting” z siedzibą w Przemęcie (64-234 ) przy ul. Piaskowej 7, 

wpisaną do ewidencji stowarzyszeń prowadzonej przez Starostę Wolsztyńskiego po pozycją 18.  

§ 2 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic  „Gromada”  z siedzibą w Starej Wiśniewce  

11 (77-411 )  , wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr KRS 0000217927. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



 

 

 
 
       
 

Uchwała nr 26/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 lipca 2022 r.        
 

 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów na sezon 2022/2023 . 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja  

ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 § 1 

1. Zatwierdza się wysokość ekwiwalentów sędziów i obserwatorów na sezon 2022/2023.  

2. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

3. Traci moc uchwała nr IX/62/2021 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia  

3 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów 

na sezon 2022/2023 i następne. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
        
 



 

 

 
Uchwała nr 27/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 18 lipca 2022 r.        

 
 
w sprawie: przyjęcia Kobiecego Klubu Piłkarskiego Powiat Pilski z siedzibą w Pile w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Kobiecy Klub Piłkarski Powiat Pilski z siedzibą w Pile (64-920) przy Al. Niepodległości 33/35  

m. 136B, wpisany do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których 

statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę 

Pilskiego pod nr EKS.96.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 



 

 

 
Uchwała nr 28/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 19 lipca 2022 r.        

 
 
w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademia Piłkarska Reissa Koło z siedzibą  

w Kole w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Koło z siedzibą w Kole (62-600) przy 

Leśnej 22, wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę 

Kolskiego pod nr 47.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 



 

 

 
Uchwała nr 29/2022 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 21 lipca 2022 r.        

 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 
młodzieżowych na sezon 2022/2023.  
 
Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z 

pkt II uchwały nr VII/84 z dnia 13 czerwca 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 § 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2022/2023 w ten sposób, że: 

1) w § 28 Regulaminu dodaje się ust. 12 o następującym brzmieniu: 

Jeżeli osoba inna niż zawodnik, która jest uprawniona do przebywania na ławce rezerwowych w 
trakcie zawodów, otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub zostanie z niej usunięta przez 
sędziego w wyniku otrzymania dwóch napomnień (żółtych kartek) albo zostanie z niej usunięta 
przez sędziego w wyniku otrzymania samoistnej czerwonej kartki, stosuje się przepisy 
Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN w dotychczasowym brzmieniu tj. nie uwzględniając zmian 
wprowadzonych uchwałą nr VII/84 z dnia 13 czerwca 2022 roku Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym.  

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2022/2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	c2bc4ee148d88b84cf29623332295385_documents.pdf
	KdsN_2022_19
	KdsN_2022_20
	KdsN_2022_21
	KdsN_2022_22
	KdsN_2022_23
	KdsN_2022_24
	KdsN_2022_25
	KdsN_2022_26
	KdsN_2022_27
	KdsN_2022_28
	KdsN_2022_29

